UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT Phú Thọ, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục sử dụng giấy phép lái xe

còn hạn sau ngày 01/01/2025

Căn cứ quy định chuyển tiếp tại Điều 89 Luật Trật tự, an toàn giao thông

đường bộ ngày 27 tháng 6 năm 2024, Sở Giao thông vận tải thông báo như sau:

Giấy phép lái xe được cấp trước ngày Luật này có hiệu lực thi hành được tiếp

tục sử dụng theo thời hạn ghi trên giấy phép lái xe.

Để công tác cấp đổi giấy phép lái xe đảm bảo thời gian quy định, Sở Giao

thông vận tải Phú Thọ đề nghị người dân không thực hiện việc cấp đổi giấy phép

lái xe khi chưa thực sự cần thiết.

Sở Giao thông vận tải Phú Thọ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- UBND các huyện, thành, thị (phối hợp);
- Đài PTTH Phú Thọ (phối hợp);
- Báo Phú Thọ (phối hợp);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:00:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Hà Trung Thành<thanhht.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:25:42+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:26:09+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:26:16+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!